
Rock and roll 
A celldömölki rocky klub 
lesz a házigazdája a novem­
ber 3-ai Sárvár-Kernélyép 
Kupának. A sárvári táncver­
senyre az ország több jeles 
rock and roll klubjának kép­
viselői érkeznek. 

\ T A X A K HETILAPJA Á R A : 38 F O R I N T 

Kitüntetett 
igazgató 

A Szent Gellért Érdemérem arany 
fokozatát vehette át Czupor Attila, 
a Szent Benedek Katolikus Alta­
lános Iskola igazgatója Szombat­
helyen, a püspöki palota díszter­
mében. Az érmet, valamint a dísz­
oklevelet, melyet az igazgató a 
katolikus oktatás és nevelés terén 
kifejtett áldozatos munkájáért 
kapott, dr. Konkoly István megyés 
püspök adta át. 

A Szent Gellért É rdemérmet , 
melyet maga a püspök ítél oda, 
évente ketten vehetik át az egy­
házmegyén. Czupor At t i la mel­
lett ezúttal még a Jánosházi Ka­
tolikus Altalános Iskola igazga­
tóhe lye t t e se , Vargáné Steiner 
Gyöngyi kapta meg az é r e m 
ezüst fokozatát . Czupor At t i l a 
elmondta, nem számítot t a k i ­
tüntetésre, szó szerint meglepe­
tésként ér te . Úgy érzi azonban, 
az é rem nemcsak neki, hanem 
az iskola egész tantes tü le tének 
szólt, mindannyiuk munkáját is­
merték el. 

(Folytatás a 2. oldalon) 
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Ünnepség és koszorúzás a hősök tiszteletére 

1956 októberé t idéz ték 
„Holtomiglan szégyellni fogom, 

hogy egy olyan országban kellett 
felnó'nöm, ahol annyi áruló, be­
súgó szolgálta a diktatórikus ha­
talmat" - emlékezett az 1956-os 
eseményekre Sághy András evan­
gélikus lelkész október 23-án az 
evangélikus temetőben, a mártír­
halált halt Koloszár Zoltán sírjá­
nál. A sírt Makkos István polgár­
mester koszorúzta meg. A megem­
lékezés hat órakor folytatódott a 
I I . világháborús emlékműnél . A 
főúti forgalom el lenére is meg­
hitt rendezvény szónoka Makkos 
István volt. Beszédében hangsú­
lyozta, hogy csak pár éve nevez­
het jük az '56-os e s e m é n y e k e t 
forradalminak. Talán a negyven­
évi hallgatás az oka annak, hogy 
a fiatalok többsége nem tudja, 
hogyan viszonyuljon ehhez a nap­
hoz. Ma már kimondhatjuk, so­
káig nem lehetett azt tanítani, ami 
1956-ban valójában történt Buda­
pesten, illetve egész Magyaror­
szágon. A szónok felhívta arra is 
a figyelmet, hogy ne csak az '56-
os hó'sökre emlékezzünk, hanem 

Makkos István polgármester köszöntője Fotó: Mogyoróssy Gy. 

mindazokra, akik ápolták e nap­
nak az emlékét, hiszen nekik kö­
szönhe tően kiál tot ták ki 1989. 
október 23-án hazánkban a köz­
társaságot . 

Makkos István szónoklata után 
a Berzsenyi Dániel Gimnázium 
történelemtanára, Árbócz Tamás 
idézte fel a 45 évvel ezelőtti ese­
ményeket. 

- Bizonyára eltelik néhány év­
tized addig, amíg az archívumok 

mindegyike kinyílik, és megtu­
dunk mindent az '56-ban tör ­
téntekről - kezdte beszédét a tör­
t éne l emtaná r . Hangsúlyozta : a 
magyar forradalom akkor nem 
egyedi je lenség volt a világban. 
Berlinben, Prágában, Poznanban 
és Lengyelországban is fellázad­
tak a diktatúra ellen. Árbócz Ta­
más szerint az október 23-ai for­
radalomban ugyanolyan jelentő-

(Folytatás a 2. oldalon) 

Halottainkra emlékezünk 
Lobognak a lángok a sírjaikon. Felet tük 

gyújtunk gyertyát, akik már nincsenek sehol, 
de bennünk tovább élnek. Haláluk a múlté, 
de visszük tovább az emléküket, cipeljük ma­
gunkkal fájdalmunkat és szeretetünket... amíg 
a mi gyertyánk is leég. 

Látjátok (eleim, egyszerre meghalt 
és itthagyott minket magunkra. Megcsalt 
Ismertük ÖL Nem (folt nagy és kiváló, 
csak szii/, a mtszivünkhözközelálló. 

Az élet egyszer csak órája gondolt, 
mi meg meséim kezdtünk róla: „Hol Volt.." 
majd rázuhant a mázsás, szörnyű mennybolt, 
s mi ezt meséljük róla $írVa:,flem Volt.." 
Úgy fekszik ö, kiküzdve törtajobbra, 
mint önmagának dermedt-néma szobra. 
Nem kelti föl se könny, se szó, se Vegyszer. 
Hot Volt, hol nem Volt a Világon egyszer. 

(Részlet Kosztolányi Dezső 
Halotti beszéd című verséből) 

Jól működő kórház 
Celldömölk egészségügyi ellátásának hely­

zetét és a kórház beszámolóját tárgyalták az 
október 24-i testületi ülésen a város önkor­
mányzatának képviselői. 

A város egészségügyi alapellátásában a há­
ziorvosi, az ügyeleti, a védőnői és a járóbeteg 
ellátásban a személyi és a szakmai feltételek 
is adottak, derült ki a képviselők elé került 
előterjesztésből. Betöltetlen viszont az isko-

(Folytatás a 2. oldalon) 

Konyhák átalakítása 
A konyhák ésszerű működte tése é rde ­

kében a képviselő-testület megszavazta, 
hogy felmérik az intézményi konyhák átszer­
vezésének lehetőségét. Az átalakítások so­
rán a Berzsenyi iskola látná el a város szoci­
ális étkeztetését, a Gáyer vagy az Eötvös 
iskola konyhája a teljes általános iskolai és 
gimnáziumi tanulói é tkeztetést , a három 
óvodai konyha közül a legalkalmasabb lát­
ná el az óvodai étkeztetést. 
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1956-ot idézték 

Árbócz Tamás ünnepi beszédet mond Fotó: Mogyoróssy Gy. 

(Folytatás az I . oldalról) 
sége volt a főiskolás, egyetemi 
hallgatóknak, mint a márciusi if­
jaknak 1848-ban. Pontokba szed­
ték követeléseiket, és szinte gye­
rekfejjel, de bátran szembenéztek 
az orosz tankokkal. A mi felada­
tunkként azt jelölte meg, hogy 
megőrizzük az általuk kivívott sza­
badságot és demokráciát Magyar­
országon. 

A Kemenesa l já i Művelődés i 
Központ által szervezett rendezvé­
nyen a Berzsenyi Dániel Gimnázi­
um három tanulója - Lampért Lea, 
Seregély Eszter és Benkó' Péter -
működött közre. Az ünnepség vé­
gén a helyi szervezetek képviselői 
helyeztek el koszorút az emlékmű­
nél. Tömböly Ágnes 

A gondozóház 
bővítése I 

A Népjóléti Szolgálat igazgató­
nője, Csizmaziáné Hubert Mária 
azzal a kéréssel fordult a képvise­
lő-testülethez, hogy támogassák a 
gondozóház bővítését és korsze­
rűsítését. A jogszabályok szerint 
2003. január elsejétől csak akkor 
működhet az intézmény, ha meg­
felelő közösségi helyiségek állnak 
a bentlakók rendelkezésére. Mi ­
vel évente előkerülő problémáról 
van szó, és a gondozóház működ­
tetése kötelező feladatellátása az 
önkormányzatnak, a testület meg­
szavazta a beruházást. 

Jól működő kórház 
(Folytatás az 1. oldalról) 
lafogászati státusz, illetve a két gyermekorvosi körzet közül az egyik­
ben már három éve üres az álláshely. Az ülésen elhangzott, hogy 
remélhetőleg hamarosan orvosolni tudják az utóbbi problémát. 

A Kemenesaljái Egyesített Kórház beszámolójából kiderült, hogy 
ez év január elsejétől mátrix szerkezetű kórházként 84 betegággyal 
működik az intézmény, amely belgyógyászati, sebészeti és szülészet­
nőgyógyászati ellátást nyújt a betegeknek. Az intaházi telephelyen 
pszichiátriai rehabilitációt végeznek, illetve önerőből felszereltek és 
működtetnek krónikus belgyógyászati osztályt, ezekkel együtt össze­
sen 174 beteget tudnak elhelyezni. Ez évtől a szakrendelőben urológi­
ai szakrendelés is folyik, a közelmúltban pedig pszichológus kezdte 
meg működését a városban. Dr. Várnai Levente orvos-igazgató el­
mondta, hogy négy orvosuk tesz hamarosan szakvizsgát. Költség­
csökkentés miatt létszámleépítéseket hajtottak végre, de ennek elle­
nére sincs szakdolgozói hiány a kórházban. Az önkormányzat se­
gítségével 18,1 millió forint értékben színes color dopler ultrahang 
készüléket vásároltak a betegek jobb ellátása érdekében. A kórház 
ötmillió forint értékben pályázatot nyújtott be egy defibrillátor, vala­
mint egy hordozható monitor beszerzésére, ehhez hatvan százalékos 
állami támogatást kapnak. 

Az Egészségügyi Bizottság részéről Géczy Zoltánné hangsúlyozta, hogy 
kiváló szakmai munka folyik a kórházban. Makkos István polgármester 
kiemelte, hogy kiváló a gyógyító munka az intézményben, a hamarosan 
kezdődő rekonstrukció után a megye egyik legjobban felszerelt és műkö­
dő kis kórháza lehet a celldömölki. Tulok G. 

Kitüntetett igazgató 

Köszönet 
A Gáyer Gyula Alapí tvány 

(adószám: 18887378-1-18) tájé­
koztatja a város és városkörnyék 
polgárait, hogy 2000. évi szemé­
lyi jövedelemadó 1 százaléka az 
alábbiak szerint került felhasz­
nálásra: ISDN csatlakozás. 

A Gáyer Gyula Általános Is­
kola Diákönkormányzati Mun­
kájának Elősegítéséért Alapít­
vány (adószám: 18882696-1-18) 
tájékoztatja a város és város­
környék polgárait , hogy 2000. 
évi személyi j ö v e d e l e m a d ó 1 
százaléka az alábbiak szerint ke­

rült felhasználásra: a tanulók sza­
badidős tevékenységének támo­
gatása, iskolai szintű versenyek 
díjazása, Gáyer-hét rendezvény­
sorozat lebonyolítása. 

A Gáyer Gyula Altalános Isko­
la és Diákspor tkör Tevékenysé­
gének Elősegítéséért Alapítvány 
(adószám: 18884911-1-18) tájé­
koztatja a város és városkörnyék 
polgárait, hogy 2000. évi személyi 
jövedelemadó 1 százaléka az aláb­
biak szerint került felhasználás­
ra: sportszerek vásárlása, úszás­
oktatás . 

Az alapítványok kuratóriumai 
tisztelettel megköszönik a felaján­
lók támogatását. 

(Folytatás az I . oldalról) 
Az iskolaigazgató négy éve állt 

a katolikus általános iskola élére, 
és ahogyan ő fogalmazott, akkor 
s ze r encsé re nem gondolta át , 
mire vállalkozott, és mi vár rá. Be 
kellett indítania a felső tagozatot, 
mindez együtt járt az összes szak­
tárgy megszervezésével, valamint 
megfelelő épületet kellett találni 
az iskolának is. Mindezek mellett 
minden hónapban egy hétvégét 
töltött el Budapesten, hiszen ek­
kor már a Pázmány Péter Katoli­
kus Egyetem Hittudományi Ka­
rának hallgatója volt. A négyévi 
munka eredményeként az intéz­
mény ma már nyolc osztállyal 

működik, és a diákok egy telje­
sen felújított épületben tanulhat­
nak. T. Á. 

Fotó: Völgyi L 

Nyugdíjasok dala 
fa Megismerni a kanászt dallamáraj 

Megismerni a nyugdíjast lassú járásáról. 
Ahogy reklámszatyorjával ballag a klubjából. 
Hej! Tudjuk, hogy már elcsépelt és unalmas a téma. 
Népjólét kell, hogy a kormány tegyen érte még ma! 

Megismerni a nyugdíjast a görbe botjáról. 
Kitaposott cipőiéről, lapos tárcájáról. 
Hej! Élet, élet. sivár élet. jaj. de nehéz élet. 
Akik ezt így kitalálták, biztos jobban élnek. 

Megismerni a nyugdíjast szerény konyhájáról. 
Ütött-kopott fazekában fövő csirkelábról. 
Hei! Idős korban úgysem szabad nehéz ételt enni. 
De a drága gyógyszer híján szabad tönkre menni. 

Megismerni a nyugdíjast télies magányáról. 
Idős korra 0 elszakadt fiától, lányától. 
Hej! Minden évben ígérik, hogy könnyebb lesz a sorsunk. 
Nehogy aztán bánjuk majd. hogy hiszékenyek voltunk. 

Megismerni a nyugdíjast kevés nyugdíjáról, 
A turkálóban vásárolt használt ruhájáról. 
Hej! Élet. élet. szegény élet. mégis szép az élet. 
Ha megéred a nyugdíjat, magad is így élhetsz! 

(Elhangzott a celldömölki idősek klubjainak találkozója 
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„Ha úgy nézek egy mérkőzést, hogy akár én is 
vezethetném, egészen másképpen ítélem meg a 
bíró egy-egy döntését ."  

Bírói síppal és mikrofonnal 
Kevés lány álmodozik arról, hogy sportriporter lesz, még kevesebb 
arról, hogy bíró. Igaz, hogy Vass Verát szülei már gyerekkorában min­
den vasárnap fútbaIImérkőzésre vitték, de talán azt ólt sem gondolták 
volna, hogy annyira megfertőzik lányukat, hogy egyszer futballbíró-
nak áll. E nem mindennapi választásról beszélgettünk Verával. 

- Azt hiszem, kevés nő fejében 
fordul meg az, hogy futballbíró le­
gyen. Hogyan jött egyáltalán az öt­
let, hogy ezt a pályát válaszd? 

- Édesapám, öcsém és édesa­
nyám fiútestvérei is rúgták a bó'rt. 
Só't, egykor anyukám is focizott a 
celldömölki nó'i csapat kapusa­
ként. Kiskorom óta a vasárnapi 
program abból állt, hogy az egész 
család meccsre ment. így szinte 
még gyerekfejjel e l d ö n t ö t t e m , 
sportriporter leszek. Az érettsé­
gi után Szombathelyre kerültem. 
Ezekben az években kóstol tam 
eló'ször bele a sportriporterke-
désbe, a Szóköz Rádióban kezd­
tem el dolgozni. Miután 1999-
ben megszereztem a diplomámat 
niagyar-mú'veló'désszervezó' sza­
kon, ismét Celldömölkre kerül­
tem, és elkezdtem a városi tévé­
nél tevékenykedni. Eló'ször csak 
a kézilabda-, majd a futball-mér-
kó'zésekról is tudósí tot tam. Ek­

korjelent meg a Vas Népében egy 
játékvezetó'i tanfolyamról szóló 
h i rde tés , melyet a Vas Megyei 
Labdarúgó Szövetség jelentetett 
meg. Természetesen nem hagy­
tam ki a lehetó'séget. 

- Hogyan néznek a férfi játékve­
zetők egy nőkollégára? 

- Szerencsére Magyarorszá­
gon most favorizálják a nó'i játék­
vezetést , hiszen a többi ország 
ebben jóval eló'ttünk jár, ők szám­
talan nó'i F IFA já tékveze tőve l 
képviseltetik magukat. Hazánk­
ban az a cél, hogy a magyar nők is 
ott legyenek a nemzetközi mér­
kőzéseken. Talán ennek köszön­
hető, hogy a férfiak felkarolják, 
és mindenben támogatják a gyen­
gébb nemet. 

- Hogyan viseled, mikor a pályán 
szidják a bírót, vagyis téged? 

- Nem hallom meg. A bekia­
bálásokat egy bírónak nem sza­
bad figyelembe vennie, mert az 

befolyásolhatja döntését. Általá­
ban a szurkolóknak van egyéb­
ként „mocskosabb" szája, és nem 
a j á t ékosoknak . Ha azonban a 
játékosok „szemtelenkednének", 
a két kártya ott van a zsebemben, 
bármelyiket felmutathatom. 

- Állítottál már ki játékost emiatt? 
- Igen, egyszer. Az illető palo­

tapincsinek nevezett. 
- Milyen érzés huszonkét férfi­

nakdirigálni? 
- Először furcsa volt. De a vic­

cet félretéve, azt hiszem, a játék­
vezető nem dirigál, inkább segít 

abban, hogy a mérkőzés szabályos 
körülmények között folyjon le. A 
pályára úgy kell felmennem, hogy 
a já tékosok „ne vegyék észre" , 
hogy most egy n ő fogja vezetni a 
meccset. Ha t á rozo t t s ág kell , a 
d ö n t é s e m e t vagy egy nézésse l 
vagy pedig egy lappal kell nyoma-
tékosí tanom. 

- Hogyan bírod a pályán a férfi 
tempót? 

- Minden meccsre készüln i 
kell, fizikailag és szellemileg egya­
ránt. Magasabb színvonalú mécs­
eseken többet kell futni, dc fon­
tos szerepe van a helyezkedésnek 
és a két partjelzővel való megfe­
lelő kommunikációnak is. 

- Segít a bírói tapasztalat a sport­
riporteri munkádban ? 

- Igen, ha úgy nézek egy mér­
kőzést, hogy akár én is vezethet­
ném, egészen másképpen ítélem 
meg a bíró egy-egy döntését. 

- A bírói munka mellett tisztes 
„polgári" állásod is van. 

- Az Apáczai Kiadóban dolgo­
zom főállásban, a Szivárvány cí­
mű gyermekújságot szerkesztem. 
Emellett a városi televízió és az Új 
Kemenesalja munkatársa vagyok. 

Tömböly Ágnes 
Fotó: Völgyi L . 

Rendhagyó földrajzóra 

Rendhagyó földrajzóra volt a csillagászat világnapján a celldömölki 
Kresznerics könyvtárban. Ezen a napon Vértes Ernő'csillagász tartott vetí­
tettképes előadást a Gáyer iskola nyolcadikosa inuk. Völgyi L. 

Apróhirdetés 
• Trabant Combi friss műszakival 

eladó. Érdeklődni: Sebesi Sándor Sit­
ke, Vadkert u. 16. Tel.: 95/442-127, 
vagy 06/70/313-9170. Ugyanitt Re­
nault Fuego eladó. 

• Járókerekes kapálógéppel von­
tatható házi készítésű utánfutó el­
adó. Érd.: 95/420-886. 

• Mitsubishi Colt 1,2-es, 1987-es. 
fehér, 3 ajtós, műszakival, zöldkár­

tyával, megkímélt állapotban reális 
áron eladó. Érd.: 06/30/262-7028. 

• Fiat Uno 1,3-as, 1985-ös, 2002-ig 
érvényes műszakival eladó. Ugyanitt 
garázs kiadó a gimnázium mögötti 
garázssoron a Zalka Máté utcában. 
Erd.: 95/420-771 este, ¡11. 06/20/311¬
1517. 

• Jó állapotban lévő régi szoba­
bútor költözködés miatt minimális 
összegért eladó. Érd.: 95/421-223. 
Ugyanitt Riga segédmotorkerékpár, 
gázpalack eladó. 

Famozdony és babaház 
Új szabadtéri játszóeszközöket vásároltak a Szalóky Sándor Úti 

Óvodában. Az óvoda vezetése a Vas Megyei Közoktatási Közalapít­
vány felhívására indult a hátrányos helyzetű gyerekek felzárkóztatá­
sára kiírt „Együtt-egymásért" elnevezésű pályázaton, melyen sikerült 
háromszázezer forintot nyerniük. Ebből vásárolták többek között az 
óvoda udvarán látható famozdonyt és lovas kocsit, valamint má-
szóhálóval, függeszkedővel felszerelt famászókát. Az apróságok egy 
fából készült babaházat is birtokba vehettek, melyet az önkormányzat 
által egy másik pályázaton nyert pénzből sikerült beszerezniük. A 
Szalóky úti óvoda izsákfai tagóvodájában is megörvendeztették a gye­
rekeket egy új babaházzal. 

Az óvónők úgy tapasztalják, hogy a mai mozgásszegény életmód 
következtében egyre több fejletlenebb mozgású, lassúbb reakciókész¬
ségű, egyensúlyi tapasztalatlanság következtében tanulási képessé­
gekben lemaradást mutató gyerek van. Ezt a hátrányt mozgásfejlesz­
tő gyakorlatok segítségével próbálják korrigálni. Ehhez szükséges 
eszközöket már különféle pályázati pénzekből sikerült biztosítaniuk. 
Ezek az új szabadtéri játékok is hozzájárulnak a gyerekek mozgásá­
nak fejlesztéséhez. 

Az óvoda nevelőtestületének célkitűzése, hogy a vasból készült 
udvari já tékokat kicseréljék esztét ikusabb, környezetbarát és a ba­
lesetvédelmi kívánalmaknak megfelelő fajátékokra és sporteszkö­
zökre. Tervük megvalósításához már hozzá is kezdtek, hisz koráb­
ban már vásároltak fából készült csúszdát, babaházat , lengő geren­
dát. Ezek az új eszközök most tovább gazdagítot ták a nemcsak szép, 
de hasznos já tékok sorát óvónők és gyerekek nagy-nagy megelége­
désé re ! 

Fonyó Roberta 
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P O D I U M Koncert és kiállítás a Balaton partjáról 
A Celldömölki Zenebaráti Kör 

első' összejövetelén, október 20-án 
a Hévízi Musica Antiqua régizene 
együttes adott koncertet az Ádám 
Jenó' Zeneiskola és Művészet i 
Alapiskola kamara te rmében . A 
zenekar, mely jövőre ünnepli fenn­
állásának 25. évfordulóját, évente 
ötven koncertet ad szerte az or­
szágban. Az együttes tagjai rend­
szeresen turnéznak külföldön, ez 
évben már megfordultak Német­
országban és Franciaországban, 
ahol a Loir menti kastélyokban mu­
tatták meg tudásukat. Jövő hónap­
ban újabb koncert körutat szervez­
nek, ezúttal Berlinbe utazik a tár­
saság. A helyi közönséget a zenekar 

tagjai középkori jelmezükhöz illő­
en barokk és reneszánsz muzsiká­
val szórakoztatták. 

A rendezvény szünetében Ba­
lázsi Mária Éva, a Hévízi Galéria 
igazgatója nyitotta meg ünnepé­

lyesen Simon Endre, hévízi fes­
tőművész kiállítását. A festő egyik 
legkedvesebb témája a Balaton 
vidékének, környezetének megje­
lenítése. A kiállítás képein a ma­
gyar tenger ezer arcát fedezheti 
fel a látogató. 

Simon E n d r é t az A m e r i k a i 
Egyesült Államokat ért terrortá­
madás is megihlette: három fest­
ménye a becsapódó repülőgépe­
ket, a World Trade Center tor­
nyainak összeomlását , valamint 
az áldozatokat szimbolizáló kopo­
nyákat ábrázolja. A kiállítás no­
vember 20-áig látható. 

Tömböly Ágnes 
Fotó: Mogyoróssy Gy. A Hévízi Música Antiqua régizene együttes koncertje 

Hu-mor-zsák 
Dilemma 

- Ha a feketedoboz olyan anyag­
ból van, amely mindent kibír, mi­
ért nem csinálják abból az egész 
repülőt? 

Csak nyugi 
Ne halaszd holnapra, amit meg­

határozatlan időre elnapolhatsz! 

A jövő' szépsége 
A jövőben az a legjobb, hogy 

csak egynapi adagokban jön. 

Türelem 
Kérek egy türelemjátékot! D E 

M I N T A VILLÁM! 

Logikus? 
Az idő pénz. A pénz beszél, a 

kutya ugat. Amelyik kutya ugat, az 
nem harap. Ebbó'l következik, 
hogy az idő nem harap. De akkor 
minek van az időnek vasfoga? 

Lesújtó vélemény 
Te egy igen komoly érv vagy az 

abortusz mellett. 
Összeállította: Völgyi L . 

Makrag R. László 

ú a t 

Pattan a 
roppan a 
ró'zse szilánkja 
libben a 
lobban a 
kertben a tűz. 

Csörren a 
koppan a 
dió magába 
sárgul a 
pirul a 
szomorúfűz. 

Cseppen a 
csurran az 
eresz szakálla 
dúdol a 
zümmög a 
kertben a szél. 

Halkul a 
csitul az 
étet danája 
ŐSZÜL a 
Föld 
betoppan a tét. 

I I I 
6ÜÖ 

November l-jén új arculattal nyit 
az ÁMOR PRESSZÓ 
(a vasútállomás szomszédságában, 
a Kossuth L. u. 1 -ben). 

Cukrászsütemények, torták, 
kávé, tea, kapucsínó kapható, 
szeszes ital fogyasztható 

Premierelóadás a gyerekeknek 

A császár csalogánya 
November 18-án volt a gyermek színházbérlet első előadása a Ke­

menesaljái Művelődési Központban, amely egyben A csalogány című 
zenés mesejáték celldömölki premierjét is jelentette. H . C. Andersen 
meséjét a Soltis Lajos Színház társulata mutatta be Zalatnay Edit 

Szeretettel és udvarias kiszolgálással várjuk 
régi és új vendégeinket! 

A mú'csalogány énekel az uralkodó udvarában 

rendezésében, aki a darab díszlet- és jelmeztervezője is volt. Az éne-; 
kével szíveket melengető kismadár szerepét Bruckner Anita játszotta., 
A műcsalogányt Ihász Csilla, a kínai császárt László Csaba, a kama­
rást pedig Varga Zsolt alakította. 

A délelőtti órákban az óvodások nézték meg a darabot, akiket aj 
beteg császárért megjelenő halál egy kicsit meg is rémítet t , de jól 
szórakoztak az uralkodó mókás udvartartásán, és a csalogány gyö­
nyörű énekén. A délutáni előadás az iskolásoknak szólt, akikhez ta-: 

Ián már - koruknál fogva - a darab mondanivalója is eljutott: egy va­
lódi csalogány mindig szívhez szólóbb és értékesebb, mint egy művi, és 
a szabadság minden kincsnél többet ér. 

A gyermek színházbérlet következő előadását, a Staféta együttesi 
óriásbábos koncertjét, november 8-án láthatják a gyerekek. 

Fonyó R* 
Fotó: Völgyi I> 
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GALERI A 1956-os dokumentumok és könyvek 
Az 1956-os eseményeket felölelő'dokumentumokból rendezett kiál­

lítást Hetényi József a KMK-ban. A helytörténészt arra kértük, a kiállí­
tott anyagok között kalauzoljon el minket. 

- Mi alapján állította össze a ki­
állítás anyagát? 

- Idó'rendi sorrendben helyez­
tem el az újságokat, könyveket. 
1956. október 23-tól a rendszer­
váltásig tartó idó'szakot, a forra­
dalom utóéle té t dolgoztam fel. 
Jól megfigyelhető', hogy a jeles 
napon a hazai sajtóban a forra­
dalomra v o n a t k o z ó a n szinte 
semmit nem találunk. Az első vit­
rinből inkább egy kézzel írt leve­
let emelnék ki , melyben már szó 
esik a budapesti lövöldözésekről. 
Október 24-én a vidéki lapok, így 
a Vas megyei és a Győr-Sopron 
megyei hírlap is beszámol G e r ő 
E r n ő leváltásáról, és az új kor­
mány megalakulásáról. 

- Miért kezdte el ennek a kor­
nak a sajtóanyagát gyűjteni? 

- Elsősorban Cel ldömölk és 
Kemenesalja he ly tö r t éne t éve l 
foglalkozom. Vannak azonban 

olyan ma még közeli, de sorsfor­
dító események, melyekről sze­
r in tem é r d e m e s miné l t öbbe t 
megtudni. 1956-ról sokáig nem 
is lehetett beszélni, a levéltárak 
anyagaiba nem nézhe t e t t bele 
bárki. Az '56-os forradalom egy 
kicsit miszt i f ikálódott is, ezér t 
kezdtem el, még a '70-es évek vé­
gén, a '80-as évek elején gyűjteni 
ezeket az iratanyagokat. 

- Milyen érzés olyan újságok tu­
lajdonosának lenni, melyek hasáb­
jain megtaláljuk például Örkény 
István vagy Gazdag Erzsi nevét és 
írását? 

- H a s o n l ó é r z é s , m in t egy 
könyv első kiadását az író dedi­
kálásával kézben tartani. Nem 
mindennapi. 

- A kiállítás anyagában feltűn­
nek a pártok elsőlapjai is. 

- A Népszava, a Népszabad­
ság, a Kis Újság, a Győri Mun­

kás, a Vasi Hírlap november eleji 
e s emények rő l számol má r be. 
Emellett egy korabeli vicceket tar­
talmazó iratot is kitettem. Ez for­
máját tekintve nem annyira ne­
vezhető újságnak, a hátulján pe­
dig az áll: add tovább! 

- Milyen iratanyagokat találha­
tunk még? 

- Az '56-os, akkor ellenforra­
dalomnak nevezett, eseményeket 
feldolgozó könyveket helyeztem 
el. Egyebek között megtaláljuk 
Kádár János Végakarat , Maro­
sán György A tanúk még élnek 
című kötetét. 

T. Á. 
Fotó: Völgyi L . 

Jubileumi Eötvös-túra 
Harmincéves jubileumához érkezett az EÖt¬

vös-túra mozgalom, melyet október elején 
ünnepelt meg az Eötvös iskola közössége. A 
múltidéző visszatekintés mellett a tanulók kö­
szöntötték azon tanáraikat, akik a kezdet kez­
detétől a rendezvények sikeréért dolgoztak. 
Virággal kedveskedtek dr. Oszkó Zoltánnak, 
az intézmény nyugalmazott igazgatójának, s 
egyben aranydiplomájának átvételéhez is gra­
tuláltak. Rozmán László igazgató ünnepi be­
szédében a túrák jelentőségét méltat ta. Az 

U T T O R I 1 C 5 A P * 

ünnepet színesítette, hogy az iskola zsibon­
gójában kiállítást rendeztek be az elmúlt 30 
év dokumentumaiból . Menetlevelek, rajnap­
lók, rajzok tanúskodnak az eltelt három évti­
zedről, s tet ték lehetővé a hangulatos múlt­
idézést. Az ünnepségre meghívást kapott az 
a volt diákokból álló túracsapat is, amely há­
romszor egymás után volt győztese a túrá­
nak. Egykori társaikkal együtt ők is teljesítet­
ték az útvonalat. 

A nagy jubileum mellett egy másik ünnep­
ségre is mód kínálkozott. Tízéves fennállását 
ünnepelte a Gáyer Gyula Emlékplakettel k i ­
tüntetett Pátria Mozgalom. Mesterházy Ernő', 
a mozgalom vezetője visszatekintett az elmúlt 
évtizedre, majd nagy vonalakban meghatároz­
ta az idei tanév feladatait. 

A hagyományokat követve az iskolások meg­
emlékeztek az aradi vértanúkról, majd a Ság 
hegyen az Eötvös-em­
lékoszlop megkoszorú­
zásával ért véget a jubi­
leumi nap. 

A z E ö t v ö s - t ú r a 
végeredménye a kö­
v e t k e z ő k é p p e n ala­
kult: 1. helyezett a 7. 
a osztály, 2. a 8. osz­
tály, 3. a 6. a osztály 
túracsapata . 

A z o s z t á l y o k az 
Aradi Vértanúk em­
léktúrát is teljesítet­

ték. Végeredmény: 1. helyezett a 8. osztály, 2. 
az 5. b osztály, 3. a 6. b osztály. 

Köszönet 
Közlemény a celldömölki Eöt­

vös L o r á n d Á l t a l á n o s Iskola 
C e n t e n á r i u m i Alap í tványának 
számlájára é rkeze t t 1 százalék 
SZJA felajánlások felhasználásá­
ról. A 2000. évi felajánlott össze­
get az alapítvány célkitűzéseinek 
megfelelően audio-vizuális és is­
kolai taneszköz fejlesztésre for­
dí to t tuk. 

K ö z l e m é n y a c e l l d ö m ö l k i 
Eötvös Loránd Általános Isko­
la Eötvös Hagyományok Alapít­
ványának számlájára érkezett 1 
százalék SZJA felajánlások fel­
használásáról. A 2000. évi fel­
ajánlott Összeget az alapítvány 
célkitűzéseinek megfelelően ha­
gyományápolásra, és iskolai di­
ákrendezvények finanszírozásá­
ra fordítottuk. 

Az alapítványok kuratóriumai 
ezúton mondanak köszönetet . 
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A Kemenesmagasi Népdalkör 
pápai sikere 

A pápai Jókai Kör meghívásá­
ra október elsején Pápán szere­
pelt a Kemenesmagasi Népdal­
kör ének- és citeraegyüttese. A 
P á p a i R e f o r m á t u s Ko l l ég ium 
dísztermében mintegy százötven 
fó's hozzáértő' közönség hallgat­
ta a zenekar több mint egyórás 
műsorát, melyet vastapssal foga­
dott. 

A Citera zeng, ének szárnyal 
című összeállítást a csoport mű­
vészeti vezetője, Sebestyén Zoltán 
iskolaigazgató szerkesztette, aki 

nemcsak konferálója volt az egyes 
m ű s o r s z á m o k n a k , hanem gya­
korlatilag a mindenese, maga is 
játszott a népi hangszeren, s köz­
ben szólót is énekelt. Elsőként az 
általános iskolások kilenctagú ci-
terazenekara mutatkozot t be 
kedves, egyszerű népda lokka l . 
Azonnal k i tűn t , hogy a kicsik 
nemcsak a népi hangszert keze­
lik jól, hanem szépen tudnak éne­
kelni is. Jó volt hallani tiszta, har­
sány hangjukat, jól é r the tő kiej­
t é süke t . A k ö z ö n s é g l á tha t t a , 

hogy a zenekar utánpótlása biz­
tosított. Utána harmincnégy tagú 
énekkar következett, melyet négy 
citerás kísért. Egymásután szólal­
tatták meg a gyönyörű alföldi és 
szigetközi népdalokat. Az össze­
kötő szöveget a karvezető mond­
ta, aki nemcsak rendkívüli muzi­
kal i tásával , hanem szé leskörű 
néprajzi tájékozottságával is k i ­
tűnt . 

Befejezésként az aradi vértanúk 
kivégzésének 152. évfordulója al­
kalmából a műsor a hajdani hő­
sök emlékét idézte. Megható volt. 
ahogy énekelve elhangzott vala­
mennyi vértanú neve. 

A Jókai Kör vezetősége nevé­
ben Huszár János főtitkár úr kö­
szönte meg a színvonalas, mind­
végig egyenletes műsort, mely a 
magyar népi dallamkincs ki tűnő 
alkotásai közül mutatott be egy 
csodálatosan szép csokrot. Külön 
szólt a gyermekek tündéri játéká­
ról, gratulált a kemenesmagasi, 
országos hírű népdalkör munká­
jához. Válaszában Sebestyén Zol­
tán megköszönte az elismerő sza­
vakat, és szólt arról is, hogy az 
együttese Nagy Imre kemenes­
magasi s zü l e t é sű karnagy úr 
nyomdokain kíván járni, az őszak-
mai tanácsait és jó példáját igye­

keznek követni. Elmondta, hogy 
az egykori magyargencsi iskola-1 
igazgatónak évtizedeken át kivá­
ló népdalköre volt, s most is aktív 
körvezető', Pápán a Nyugdíjasok 
É r d e k v é d e l m i E g y e s ü l e t é n e k 
énekkarvezetője. 

A kitűnően sikerült előadásra 
büszkék voltunk mi, Kemenesal­
járól elszármazottak. Erősí te t te 
b e n n ü n k a m a g y a r s á g t u d a t o t , 
tájegységünk össze tar tó erejét . 
Köszönjük, hogy ebben a globali­
zálódó, amerikanizálódó világban 
e kis falu népdalköre a tiszta for 
rás szép példáját mutatta Pápá­
nak, a „Dunántúl Athénjé"-nek. 

Dr. Tungli Gyula 

Világnapok 
NOVEMBER 

3. A Magyar Tudomány Napja 
12. Minőségügyi Világnap 
17. Füstmentes Nap 

Nemzetközi Diáknap 
20. A Gyermekek Jogainak 

Világnapja 
Az Ifjú Zenebará tok 
Világnapja 

22. A Magyar Közoktatás Napja 
27. A Véradók Napja 

Egészségügyi szolgálat 
Központi orvosi ügyelet 

Csontváry patika - Telefon: 95/423-742 
NOVEMBER 

L csütörtök Dr. Kovács Zoltán Karádi Ferencné 
2. péntek Dr. Kassas M . Khaled Kurányiné K. Szilvia 
3. szombat Dr. Pánykó Magdolna Horváth Katalin 
4. vasárnap Dr. Mesterházy Gábor Karádi Ferencné 
5. hét fő Dr. Gájer Tatjána Karádi Ferencné 
6. kedd Dr. Márton Katalin Horváth Katalin 
7.szerda Dr. Bérdi Gusztáv Kurányiné K. Szilvia 
8. csütörtök Dr. Pánykó Magdolna Horváth Katalin 
9. péntek Dr. Kassas M . Khaled Karádi Ferencné 

10. szombat Dr. Pánykó Magdolna Kurányiné K. Szilvia 
11.vasárnap Dr. Kovács Zoltán Karádi Ferencné 
12. hétfő Dr. Szabó Ildikó Kurányiné K. Szilvia 
13. kedd Dr. Gájer Tatjána Horváth Katalin 
14. szerda Dr. Nagy János Karádi Ferencné 
15. csütörtök Dr. Sükösd Éva Horváth Katalin 
16. péntek Dr. Schrott Olga Kurányiné K. Szilvia 
17. szombat Dr. Pánykó Magdolna Karádi Ferencné 
18.vasárnap Dr. Nagy Ildikó Horváth Katalin 
19. hétfő Dr. Ádám Ilona Kurányiné K. Szilvia 
20. kedd Dr. Márton Katalin Karádi Ferencné 
21. szerda Dr. Nagy János Horváth Katalin 
22. csütörtök Dr. Pánykó Magdolna Karádi Ferencné 
23. péntek Dr. Schrott Olga Kurányiné K. Szilvia 
24. szombat Dr. Kassas M . Khaled Horváth Katalin 
25. vasárnap Dr. Kovács Zoltán Kurányiné K. Szilvia 
26. hétfő Dr. Szabó Ildikó Karádi Ferencné 
27. kedd Dr. Schrott Olga Horváth Katalin 
28. szerda Dr. Gájer Tatjána Kurányiné K. Szilvia 
29. csütörtök Dr. Pánykó Magdolna Horváth Katalin 
30. péntek Dr. Kovács Zoltán Karádi Ferencné 

Sikeresen és boldogan 
Kezünkben a sorsunk 

Oltvai László és dr. Papp Beatrix 

A gondolkodás hatalmáról tar­
tottak előadást a Kresznerics Fe­
renc Könyvtárban október 20-án. 
Az egynapos tanfolyamon dr. 
Papp Beatrix és Oltvai László 
adtak tanácsokat a jelenlévőknek, 
hogyan bontakoztassák ki képes­
ségeiket, milyen úton át juthat­
nak cl céljaik megvalósításához. 
A soproni doktornő és villamos­
mérnök férje vallja, hogy életük­

ben nagyon fontos a pozitív g 
dolkodás , az, hogy leküzdjük 
ránk nehezedő rossz dolgokat 

„ Tedd, amit tudsz, 
ott, ahol vagy, 
azzal, amid van, 
és a többivel ne törődj!" 

Tanácsolták a tanfolyam rés2 
vevőinek az előadásuk végén. 

T. \ 
Fotó: Völgyi I 
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FORT - ESEMÉNYEK - EREDMÉNYEK 

Győzelem a hölgyeknél, döntetlen a férfiaknál 
A CVSE-Celli Festék NB H-es kézilabdacsapatai közül a hölgyek 

hazai pályán Vasvár együttesét fogadták. Nagyon szoros mérkőzésen a 
celli hölgyeknek sikerült megszerezniük a győzelmet és megtartani 
veretlenségüket. A férfiak Tata csapatát látták vendégül. A vendégség a 
Tatának sikerült jobban, hisz az egyik ponttal távoztak. 

CVSE-Celli Festék-Tata HAC 
24:24 (12:13). 

Celldömölk, városi sportcsar­
nok, 200 néző, NB ILes férfi baj­
noki kézilabda-mérkőzés. Vezette: 
Ács, Báder. 

CVSE-Ce l l i Festék: D é n e s -
Tóth (2), Pozsonyi (5), Csitkovics 
(6), Lendvai (5), Bakonyi (4), Sali 
(2). Csere: Kozma (kapus), 
Ludvig , Nagy, Kormos, Csiz-
mazia, Jankovics. Edző: Mátés Ist­
ván. 

A szoros, kiegyenlí tet t mér­
kőzésen végig a Tata kezében 
volt a mérkőzés irányítása. Két 
gólnál nagyobb arányú különb­
ség nem volt a mérkőzés folya­
m á n a k é t csapat k ö z ö t t . A 

cellieknek csak kétszer sikerült 
á tvenniük a vezetést , 3:2 és 6:5 
állt ekkor az eredményje lző táb­
lán. A Tata precízen támadot t , 
és nyugodt, c é l r a t ö r ő j á t é k o t 
já tszot t . 

Mátés István együttese alap­
hibákat vétett , és gyengébben is 
v é d e k e z e t t , mint ahogy tő lük 
megszoktuk. Azokban a pillana­
tokban, amikor egyenl í the t tek 
volna, vagy egyen l í t é s u t á n a 
maguk javára fordíthatták volna 
az eredményt , hibáztak, hé tmé­
teresek, ziccerek maradtak k i . 
Összességében a játék képe alap­
ján nem volt benne a döntet len 
a mérkőzésben, de a vége előtt 
h á r o m m á d o s p e r c c e l T ó t h 
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egyenlített, így itthon tartotta az 
egyik bajnoki pontot a CVSE-
Celli Festék. 

Ifjúsági mérkőzésen 22:19 ará­
nyú celli siker született. 

o o o 
CVSE-Celli Festék-AGIP Vas­

vár SE 19:18 (10:9). 
Celldömölk, városi sportcsar­

nok, 150 néző, NB Il-es női baj­
noki kézilabda-mérkőzés. Vezette: 
Tóth, Török. 

CVSE-Cel l i Festék: Pé t i -
Foglszinger, Szomorkovits L. (4), 
S a l a m o n n é (2) , Visz ló (5) , 
Geiger Cs. (1), Tóth M . (7). Cse­
re: Kiss (kapus), Bödör, Hende. 
Edző: Molnár János. 

A mérkőzés e lső félidejének 
utolsó pe rcében Szomorkovits 
Lillát piros lappal kiállították a 
játékvezetők. Ez a helyzet plusz 
energiát adott a hölgyeknek, és a 
félidőben rendezték a soraikat. A 
négy percig tartó folyamatos em­

berhátrány után 14:10-re ugyan 
a Vasvár vezetett, de az 50. perc­
ben már 16:16 állt az eredmény-
je lzőtáblán . A következő celldö­
mölki kiállításkor emberhát rány 
alatt két gólt szereztek a hölgyek, 
és fordítottak 18:16-ra. Az utol­
só tíz perc már taktikai csatát 
hozott, melyből a celliek kerültek 
ki győztesen. 

Továbbra is veretlenül a bajno­
ki tabella élén áll a CVSE-Celli 
Festék csapata hat mérkőzésen 
szerzett 12 pontjával. 

V. V. 

Futás 
A 4. Avon Női Világfutás világ-

döntőjén Budapesten 10 kilomé­
teres távon Gombási Istvánné 
3255 induló közül 48,06 perces 
időe redménnye l a 189. helyen 
végzett. 

Labdarúgás 
Megyei I . osztály 

J á n o s h á z a - R á b a h i d v é g 5:0 
(1:0). Gólparádé és valódi búcsúi 
hangulat volt a j á n o s h á z i pá ­
lyán. - Ifi: 1:0. 

Megyei I I . osztály 
Mersevá t -Hegyfa lu 7:1 (3:1), 

K e m e n e s a l j a - S i m a s á g 3:1 
(2:0), K e n y e r i - B ő 3 :1 , Szer-
g é n y - N a g y s i m o n y i 2:4 (1:1), 
Ostffyasszonyfa-Ölbő 1:1 (0:0), 
I k e r v á r - K e m e n e s m a g a s i 1:1 
(1:0). 

Körzeti bajnokság 
Izsákfa-Hegyhát S E 1:2 (1:1). 

Hiába rendezett tűzijátékot az el­
lenfél kapuja előtt a hazai csapat, 
nem volt képes gólt elérni. Góllö­
vők: Horváth Zs., i l l . Iszák, Kovács. 

Alsóság-Nemeskocs 1:4 (0:3). 
Megérdemelt vendégsiker. Az A l ­
sóság csapata egy fordulóval a 
szezon vége előtt még mindig nye­
retlen. Góllövők: B o g d á n , i l l . 
László A . (2), Bödör N . (öngól), 
Benkő. 

További eredmények: Csénye-
Boba 1:1 (0:1), Nemeskeresz túr-
Hosszúpereszteg 2:4 (0:1). 

Sporthétvége 
November 3., szombat 
Asztalitenisz: 
NBI /B: CVSE-MÁVÉPCELL-

Szolnok, alsósági tornacsarnok 
11.00. 

NB I I . : C V S E - M Á V É P C E L L 
II.-GyŐr, alsósági tornacsarnok 
11.00. 

Kézilabda: 
NB I I . női: Ács -CVSE-Ce l l i 

Festék, Ács 14.00. 
NB I I . férfi: Ajka-CVSE-Celli 

Festék, Ajka 16.30. 

Labdarúgás: 
NB I/B: Siófok-CVSE-Antók 

FC, Siófok 14.00. 

November 4., vasárnap 
Labdarúgás: 
Megyei I . osztály: J ánosháza -

Főiskola, 13.00. 
Megyei I I . osztály: Ostffyasz-

szonyfa-Nagysimonyi, Kenyeri-
S z e r g é n y , Kemenesmagasi-
Hegyfalu, Mersevát-Jákfa, Ke-
m e n e s a l j a - Ö l b ő , valamennyi 
13.00-kor. 

Jó szurkolást! 



UJ KEMENESALJA . M ^ U J ^ 2001. NOVEMBER 1. — 

PORT - ESEMÉNYEK - EREDMÉNYEK 
v w A A M **** A A J J M j / | W^̂ "1 

Hatpontos előnyre tett szert az Antók FC 
CYSE-Antók FC-IFC Marcali 4-0 (1-0) 

Celldömölk, 1200 néző'. Vezet­
te: Drucskó János (László Gy., 
Tamássy P.) 

Antók F C : S z é p - Bodor , 
Puglits, H u d á k - Mar ius , So-
morjai , Cseke, Sipos, Hegyi -
Germán, Gajda. Vezetőedző: Pin­
tér Atti la. 

Marcali: N é m e t h V. - Soós , 
Szabadi, Kovácsevics - Bozsó, 
M á t é , Sallai, D u l i - Farkas, 
Kozarek, B ú z á s . Vezetőedző: 
Menczeles Iván. 

Jók: S z é p , Puglits, H u d á k , 
Sipos, Somorjai, Hegyi, Gajda, ül. 
Bozsó, Máté, Búzás. 

Csere: Marius helyett Fodor a 
67., Bodor helyett Szölló'si a 75., 
Germán helyett Tóbiás a 73., ÜL 
Duli és Kozarek helyett Reinaldó 
és Piri a 62., Sallai helyett Latyák 
a 82. percben. 

Sárga lap: Marius (Sallai buk­
tatásáért) a 38., Gajda (kapustá­
madásért) az 55., Bozsó (Gajda 
felrúgásáért) az 59., Búzás (lab-
daelrúgásért) a 75. percben. 

Kiállítva: Farkas (hátulról be­
lerúgott Hudákba) a 79. percben. 

Szögletarány: 6:4 (4:2) 
A mérkőzés emlékezetes percei: 
16. perc: Marius a jobb oldalon 

szerzett labdával lement az alap­
vonal közelébe, belőtte a kapuelő­
térbe, ahol tűzijátékot rendeztek 
a társak, végül Somorjai elé kipat­

tant a labda, de tíz méterről kapu 
mellé külsőzött a celli játékos. 

22. perc: Szemet gyönyörköd­
t e t ő t á m a d á s futott a pá lyán , 
amikor Somorjai átívelt balra, 
ahol Hegyi érkezett az összekötő 
helyén, és megelőzve N é m e t h 
kapust, kapásból a kapuba talált. 
(1-0) 

43. perc: Bodor remek előreí-
velése találta meg Hegyit, aki sen­
kitől sem zavarva, ajtó-ablak hely­
zetben fölé fejelt. 

54. perc: Cseke lépett ki közé­
pen egyedül, a partjelző lest in­
tett (Germán volt lesen), de a bíró 
joggal bírálta felül partjelzőjét. 
Cseke azonban az intésre meg­
állt, így odalett a helyzet. 

58. perc: Somorjai remekül ível­
te a balösszekötő helyén Germán­
hoz a labdát, aki levette, és egy­
ből Gajdához továbbított, a csa­
tár pedig közelről kilőtte a jobb 
sarkot. (2-0) 

62. perc: Sipos mattolta a Mar­
cali védelmét, és a balösszekötő 
helyéről önzetlenül a r á t ámadó 
kapus mellett a felfutó Gajda elé 
passzolt, aki közelről az üresen 
maradt kapuba továbbított. (3-0) 

69. perc: Sipos remekül emelt 
Gajdához, aki a kapuját elhagyó 
Németh kapus fölött előírássze­
rűen emelte át a labdát, de az a 
kapufa tetején landolt. 

70. perc: Soós lódult meg a jobb 
oldalon, és lőtte középre a lab­
dát, a celli védelem röviden sza­
badítot t fel, a labda a 16-osnál 
Mátéhoz került, akinek futtából 
leadott lövését Szép magabizto­
san hárította. 

76. perc: Búzás harminc méter­
re Szép kapujától végezhetett el 
szabadrúgást. A jó szabadrúgás­
végrehajtó hírében álló já tékos 
nem cáfolt önmagára , de a bal 
felsőbe tartó lövést Szép bravúr­
ral szögletre tornázta. 

77. perc: Cseke ment el egye­
dül a jobb oldalon, majd az alap­
vonal közeléből az érkező Hegyi­
hez visszajátszott, aki tíz méter­
ről N é m e t h kapujába küldte a 
labdát. (4-0) 

85. perc: Most Tóbiás ismétel­
te meg Cseke produkcióját, de ő 
az ellenkező ötös sarkához ívelte 
fel Hegyinek a labdát, akinek la­
zára sikerült emelését Németh a 
jobb felső saroknál könnyedén 
fogta. 

Kívülről nézve: A bajnokság 
kezde tén nem gondolta senki, 
hogy a 14. fordulóban nyugaton 
a csoport két kisvárosának csa­
pata játszik rangadót az első he­
lyért. Az Antók FC játékosai él­
tek a nagy lehetőséggel, és maga­
biztos játékot nyújtva egy percig 
sem tették kétségessé, hogy me­
lyik csapat nyeri a mérkőzést. A 
helyzetei alapján Pintér Att i la ra-

Szombaton Siófokon szerepel a csapat 
A valaha szebb napokat meg­

ért Balaton-parti városban foly­
tatja bajnoki szereplését az Antók 
FC. Siófokon harmadszor talál­
koznak az NB I/B-ben a csapa­
tok. A Celldömölk az előző két 
Siófokon lejátszott t a lá lkozón 
ve resége t szenvedett, 1-0, 2-1 
a rányban maradtak alul a celli 
fiúk. A 2-1-es hazai győzelemhez 
a már visszavonult Szabó József 
játékvezető segítette hozzá a Ba­
laton-part i gá rdá t . Lenne mit 

törleszteni Siófokon, de most is 
félő, hogy a játékvezetők belenyúl­
nak a mérkőzésbe. Amennyiben 
mégsem így lenne, akkor legalább 
egy pontra, de akár a győzelemre 
is van keresnivalója az Antók FC 
csapatának a bajnokságban ne­
gyedik helyet elfoglaló hazaiak 
ellen. Acelliek nyugodtan léphet­
nek pályára a kilenc ponttal le­
szakadt hazai csapat ellen. Igaz, 
az utóbbi fordulókban jól szere­
peltek Mucha József fiai, de mi 

sem panaszkodhatunk a Pintér-
iskolán gyakorló já tékosainkra, 
akik az elmúlt három fordulóban 
hétről hétre remek eredmények­
kel ö rvendez te t t ek bennünke t . 
Szívvel, lélekkel és jó játékkal fel 
lehet őrölni Somogy megye volt 
büszkeségét. Újra együtt a csapat, 
remélhetőleg a sérülés is elkerüli 
a fiúkat, és senki sem akadályoz­
hatja meg a pont, a pontok meg­
szerzésében a celli focirajongók 
kedvenc csapatát. - tim -

gyogóan felkészített csapata bi 
zony nagyobb gólaránnyal is győz 
hetett volna. A vendégek játéka 
elmaradt a várakozástól, szomba­
ton csak egy csapat volt a pályán, 
a Celldömölk. Az ellenfél szórvá­
nyos t ámadása i t magabiztosan 
verték vissza a hazai védők, a ka­
pust is beleértve. Az Antók FC 
középpályásai remek napot fog 
tak k i , s ö t p e r c e n k é n t hoz t ák 
helyzetbe a támadókat , akiknek 
négyszer sikerült is megzörgetn 
Németh Viktor kapujának háló 
já t . A győze lemmel hatpontos 
előnyhöz jutott városunk csapa 
ta, amelynek most szombaton is 
s ikerül t r emekü l szórakoz ta tn 
közönségét. Szép volt fiúk! Meg 
é r d e m e l t é t e k a mérkőzés vég 
ünneplést, a tapsot, a sok dicsé 
rő szót. 

A forduló további eredményei 
Kaposvár-Pápa 0-0 (október 22 
én játszották), Dorog-Nagykani 
zsa 0-2, S z á z h a l o m b a t t a - P é c s 
2-3, Kaposvár-Bük l - l , Lombard-
Siófok 0-1, Pápa-Hévíz 1-3. 

Az NB I/B. 
Nyugati csoport állása 

1. Celldömölk 14 11 1 2 33-13 3 
2. Marcali 14 8 
3. Kaposvár 14 8 
4. Siófok 14 8 
5. Lombard 14 7 
6. Pécs 14 7 
7. Hévíz 14 6 
8. Bük 14 5 
9. Pápa 14 3 

10. Százh. 14 4 
11. Nagyk. 14 2 
12. Dorog 14 -

A következő forduló mérkőzései: 
november 3. Siófok-Celldömölk, 
Nagykanizsa-Lombard, P é c s -
Dorog; november 4. Marcali-Ka­
posvár , P á p a - S z á z h a l o m b a t t a , 
Hévíz-Bük. 

- tim -

4 2 35-18 2 
2 4 28-17 2 
1 5 22-13 25 
3 4 24-10 2t 

4 19-17 24 
4 30-26 2 
6 12-24 1 
6 19-24 1 
8 19-25 1 

2 1013-32 8 
- 14 6-41 0 

A CVSE-Antók FC 
bajnoki mérkőzésein 

a rendre a Sárvári Security 
Service Kft. ügyel. 
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